
令和６年１２月２３日  

２年生保護者 様 

愛西市立佐屋中学校長  

吉次 章浩  
 

２年生「立志フェスティバル」の実施と弁当の持参について 

（ご案内・お願い） 
 

 師走の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のことと拝察いたします。

日頃は、本校の教育活動に格別のご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、下記のように「立志フェスティバル」を実施いたします。 

つきましては、お子様に昼食の 弁当・飲み物 を持参させていただきますようお願い

いたします。 

保護者の皆様には、ご多忙の折とは存じますが、ご理解とご協力をお願いいたします。 
 

記 
 

１ ねらい 

 ・ 「立志」行事の一つとして自己を見つめる機会とする。 

 ・ 一年ともに過ごしてきた仲間に感謝の気持ちを伝え、最高学年に向けての気持ち

を高める。 

 ・ 学級で団結して活動に取り組み、所属感や達成感を仲間と共有する。 
 

２ 日 時 

   令和７年３月１１日（火） 終日 
     

３ 会 場 

   愛西市文化会館ホール 
 

４ 概 要 

  〇 午 前：合唱コンクール 

  〇 昼 食：学校に戻り、各教室で会食（弁当） 

  〇 午 後：ダンス発表会 

   ※ 日程や活動の詳細については、今後発行される学年通信でご確認ください。 

 

５ 昼食（弁当・飲み物）について 

○ 弁当は、保冷材バッグや保冷剤等を使用し、食中毒防止に努めてください。 
 

○ 飲み物は、お茶またはスポーツドリンクとし、不足しないように多めに持たせて 

 ください。 
 

○ 弁当や飲み物に関連したゴミは、各自で家庭へ持ち帰って処分してください。 
 

 

【問い合わせ】 佐屋中学校 教頭 原野恭幸 

                        ℡ ０５６７－２８－３３８８ 


